УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ АРХИВНОЙ СЛУЖБЫ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

19.06.2019 № 97-од
 г. Новосибирск

О внесении изменений в план проведения плановых проверок юридических

лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год

В соответствии с абзацем 4 подпункта «б» пункта 7 Правил подготовки

органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489, в связи с изменением
наименования юридического лица п р и к а з ы в а ю:

Внести в план проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей на 2019 год, утвержденный начальником
управления государственной архивной службы Новосибирской области
28.12.2018, следующие изменения: в пункте 32 в графе «Наименование
юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного
подразделения) (ЮЛ), (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)),
деятельность которого подлежит проверке» слова «МУНИЦИПАЛЬНОЕ
КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МОЛОДЕЖНЫЙ ЦЕНТР ИННОВАЦИОННОЙ И
ДОСУГОВОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ "КАЛЕЙДОСКОП" СОВЕТСКОГО РАЙОНА
ГОРОДА НОВОСИБИРСКА» заменить на слова «МУНИЦИПАЛЬНОЕ
КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МОЛОДЕЖНЫЙ ЦЕНТР ДОСУГОВОЙ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ "КАЛЕЙДОСКОП" СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДА
НОВОСИБИРСКА».

Начальник управления                                                                                К.В. Захаров